



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	888 227 792
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BML HOLDING AS
Forretningsadresse:	Krokåsen 29 6908 FLORØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Britt Marion Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		346 728	372 605
Annen driftsinntekt		84 000	
Sum inntekter		430 728	372 605
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		196 000	296 000
Annen driftskostnad		35 835	34 742
Sum kostnader		231 835	330 742
Driftsresultat		198 893	41 863
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 000 000	0
Annen renteinntekt		840 565	318 766
Sum finansinntekter		5 840 565	318 766
Annen rentekostnad		712	89
Sum finanskostnader		712	89
Netto finans		5 839 853	318 677
Ordinært resultat før skattekostnad		6 038 746	360 540
Skattekostnad på ordinært resultat		239 015	107 786
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 799 731	252 754
Årsresultat		5 799 731	252 754
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 799 731	252 754
Sum overføringer og disponeringer		5 799 731	252 754



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 630 001	4 630 001
Maskiner og anlegg		0	369 000
Sum varige driftsmidler		4 630 001	4 999 001
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 270 650	1 270 650
Sum finansielle anleggsmidler		1 270 650	1 270 650
Sum anleggsmidler		5 900 651	6 269 651
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		27 527	56 364
Sum fordringer		27 527	56 364
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		28 313 293	21 990 262
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 313 293	21 990 262
Sum omløpsmidler		28 340 820	22 046 626
SUM EIENDELER		34 241 471	28 316 277
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 896 950	28 097 218
Sum opptjent egenkapital		33 896 950	28 097 218
Sum egenkapital		33 996 950	28 197 218
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		239 015	107 786
Skyldige offentlige avgifter		5 506	11 273
Sum kortsiktig gjeld		244 521	119 059
Sum gjeld		244 521	119 059
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 241 471	28 316 277



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		71 897 106	95 320 932
Sum inntekter		71 897 106	95 320 932
Kostnader			
Varekostnad		62 843 421	82 994 111
Lønnskostnad		4 379 968	4 203 703
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 133 677	1 106 168
Annen driftskostnad		1 781 827	1 827 948
Sum kostnader		70 138 893	90 131 930
Driftsresultat		1 758 213	5 189 002
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		435 000	133 678
Annen finansinntekt		845 915	322 763
Sum finansinntekter		1 280 915	456 441
Annen rentekostnad		12 442	-132
Annen finanskostnad		712	89
Sum finanskostnader		13 154	-43
Netto finans		1 267 761	456 484
Ordinært resultat før skattekostnad		3 025 974	5 645 486
Skattekostnad på ordinært resultat		431 080	1 358 301
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 594 894	4 287 185
Årsresultat		2 594 894	4 287 185



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		364 429	
Sum immaterielle eiendeler		364 429	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 591 001	6 284 001
Maskiner og anlegg		122 000	590 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		251 000	44 000
Sum varige driftsmidler		5 964 001	6 918 501
Sum anleggsmidler		6 328 430	6 918 501
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 200 000	758 000
Sum varer		1 200 000	758 000
Fordringer			
Kundefordringer		3 316 998	9 441 003
Andre fordringer		23 772	51 773
Sum fordringer		3 340 770	9 492 776
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		35 996 879	33 349 315
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 996 879	33 349 315
Sum omløpsmidler		40 537 649	43 600 091
SUM EIENDELER		46 866 079	50 518 592

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		38 640 952	36 046 055
Sum opptjent egenkapital		38 640 952	36 046 055
Sum egenkapital		38 740 952	36 146 055
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 309 460	11 584 847
Betalbar skatt		795 509	1 358 301
Skyldige offentlige avgifter		508 385	874 056
Annen kortsiktig gjeld		511 772	555 333
Sum kortsiktig gjeld		8 125 126	14 372 537
Sum gjeld		8 125 126	14 372 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 866 078	50 518 592



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 597257

Enheten

Organisasjonsnummer: 888 227 792
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BML HOLDING AS
Forretningsadresse: Krokåsen 29
6908 FLORØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Britt Marion Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2024



Organisasjonsnr: 888 227 792
BML HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		346 728	372 605
Annen driftsinntekt		84 000	
Sum inntekter		430 728	372 605
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		196 000	296 000
Annen driftskostnad		35 835	34 742
Sum kostnader		231 835	330 742
Driftsresultat		198 893	41 863
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 000 000	0
Annen renteinntekt		840 565	318 766
Sum finansinntekter		5 840 565	318 766
Annen rentekostnad		712	89
Sum finanskostnader		712	89
Netto finans		5 839 853	318 677
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		239 015	107 786
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 799 731	252 754
Årsresultat		5 799 731	252 754
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 799 731	252 754
Sum overføringer og disponeringer		5 799 731	252 754



Organisasjonsnr: 888 227 792
BML HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 630 001	4 630 001
Maskiner og anlegg		0	369 000
Sum varige driftsmidler		4 630 001	4 999 001

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		1 270 650	1 270 650
Sum finansielle anleggsmidler		1 270 650	1 270 650

Sum anleggsmidler		5 900 651	6 269 651
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		27 527	56 364
Sum fordringer		27 527	56 364

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		28 313 293	21 990 262
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 313 293	21 990 262

Sum omløpsmidler		28 340 820	22 046 626
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		34 241 471	28 316 277
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		33 896 950	28 097 218
Sum opptjent egenkapital		33 896 950	28 097 218

Sum egenkapital		33 996 950	28 197 218
------------------------	--	-------------------	-------------------



Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	239 015	107 786
Skyldige offentlige avgifter	5 506	11 273
Sum kortsiktig gjeld	244 521	119 059
Sum gjeld	244 521	119 059
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	34 241 471	28 316 277



Organisasjonsnr: 888 227 792
BML HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		71 897 106	95 320 932
Sum inntekter		71 897 106	95 320 932
Kostnader			
Varekostnad		62 843 421	82 994 111
Lønnskostnad		4 379 968	4 203 703
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 133 677	1 106 168
Annen driftskostnad		1 781 827	1 827 948
Sum kostnader		70 138 893	90 131 930
Driftsresultat		1 758 213	5 189 002
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		435 000	133 678
Annen finansinntekt		845 915	322 763
Sum finansinntekter		1 280 915	456 441
Annen rentekostnad		12 442	-132
Annen finanskostnad		712	89
Sum finanskostnader		13 154	-43
Netto finans		1 267 761	456 484
Ordinært resultat før skattekostnad		3 025 974	5 645 486
Skattekostnad på ordinært resultat		431 080	1 358 301
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 594 894	4 287 185
Årsresultat		2 594 894	4 287 185



Organisasjonsnr: 888 227 792
BML HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 364 429

Sum immaterielle eiendeler 364 429

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 5 591 001 6 284 001

Maskiner og anlegg 122 000 590 500

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 251 000 44 000

Sum varige driftsmidler 5 964 001 6 918 501

Sum anleggsmidler 6 328 430 6 918 501

Omløpsmidler

Varer

Varer 1 200 000 758 000

Sum varer 1 200 000 758 000

Fordringer

Kundefordringer 3 316 998 9 441 003

Andre fordringer 23 772 51 773

Sum fordringer 3 340 770 9 492 776

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 35 996 879 33 349 315

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 35 996 879 33 349 315

Sum omløpsmidler 40 537 649 43 600 091

SUM EIENDELER 46 866 079 50 518 592

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 100 000 100 000

Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 38 640 952 36 046 055



Sum opptjent egenkapital	38 640 952	36 046 055
Sum egenkapital	38 740 952	36 146 055
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	6 309 460	11 584 847
Betalbar skatt	795 509	1 358 301
Skyldige offentlige avgifter	508 385	874 056
Annen kortsiktig gjeld	511 772	555 333
Sum kortsiktig gjeld	8 125 126	14 372 537
Sum gjeld	8 125 126	14 372 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	46 866 078	50 518 592



Organisasjonsnr: 888 227 792
BML HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 888 227 792
BML HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
8.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Deloitte.

Deloitte AS
Strandavegen 15
NO-6900 Florø
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bml Holding AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Bml Holding AS er morselskap og konsernspiss for datterselskapet Florø Bil & Havneservice AS (FBH AS). Samtlige selskaper er lokalisert i Kinn Kommune. Konsernet leverer hovedsakelig tjenester innenfor godkjent bilverksted for PKK/EU kontroll opptil 7.5t. Har utkjøring, leverer drivstoff og smøremidler til større fartøy fra Fugleskjærskaien for FBH AS og Bunker Oil AS i Florø. Virksomheten utøves i Norge.

Analyse av årsregnskapet og sentrale usikkerhetsfaktorer

I både 2022 og 2023 oversteg konsernet terskelverdiene og 2023 er første år med konsernregnskap. BML Holding eier 100 % av Florø Bil & Havneservice AS.

Samlede ordinære investeringer i varige driftsmidler i 2023 var 6mnok mot 6,9mnok i 2023. Egenkapitalandel i 2023 var 38,7mnok mot 36,1mnok i 2022.

Konsernet har positive kontantstrømmer i 2022 og 2023 og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet var tilfredsstillende. For morselskapet kommer resultatet i hovedsak fra investering i datterselskap og andre finansinntekter fra bank, presentert som finansinntekt i morselskapets årsregnskap.

Verken morselskap eller konsernet driver egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktiviteten er begrenset til videreutvikling av selskapets tjenester.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Omsetning i datter Florø Bil & Havneservice AS i 2023 var 71,7mnok sammenlignet med kr. 95,2mnok i 2022. Nedgangen i omsetning skyldes i hovedsak at det er solgt mindre drivstoffvolum og lavere drivstoff priser i 2023 mot 2022.

Markedsutsiktene for 2024 er forventet å være like som i 2023, og omsetning er forventet å være på samme nivå. Det er utfordringer generelt sett i bransjen; fossilt drivstoff vil avta og fremtiden vil vi selge eller annen ny type energi.

Finansiell risiko

Selskapene er i liten grad eksponert for markedsrisiko.

Målet er å opprettholde konsernets posisjon i markedet og datterselskapet leverer varer/tjenester til flere aktører i markedet for å redusere risikoen. Styrets forventninger til vekst til neste år er det samme som i 2023.

Konsernet har ikke langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner, og minimerer dermed risiko i forhold til renteendringer. Selskapets omsetning og kjøp er primært i norske kroner og slik sett er selskapet ikke utsatt for valutarisiko.

Kredittrisiko på faste kunder anses å være middels, da konsernet har noen få, men store kunder.

Konsernets ledelse og styre følger opp fortløpende for å minimere kredittrisiko.

Konsernet mener og ikke ha andre forhold som innebærer en finansiell risiko.

Styreansvarsforsikring

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring i IF.

Hendelser etter balansedagen

Styret og daglig ledelse er ikke kjent med hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapets stilling.



Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Konsernet har siden oppstart hatt god omsetningsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital. Har forutsetning for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som godt.

Vi er i hovedsak 7 heltidsansatte og ansatte tar opp ting fortløpende.

Konsernet jobber målrettet med forebyggende tiltak for å hindre personskader.

Vi hadde ikke tilfeller av mindre eller alvorlige personskader i 2023 som medførte fravær.

Totalt sykefravær i konsernet er liten. Det er 1 ansatt som er delvis langtidssykemeldt. Det er ikke arbeidsrelatert. Det arbeidsrelaterte sykefraværet er 0 % i 2023.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Det er innarbeidet en personalpolitikk som anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Konsernet hadde ved årets utløp 2023, 7 heltidsansatte og 4 deltidsansatte i stillingsprosent fra 2-25 %, fordelt på 3 kvinner og 8 menn. Selskapets styre består av 1 kvinne, og 1 varamedlem som er mann.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Det tilrettelegges for funksjonshemmede i den grad det er mulig.

Åpenhetsloven

Konsernet har utført aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven § 4. Redegjørelse for vurderingene blir offentliggjort på selskapets nettside: www.fbh.as.

Ytre miljø

Konsernet har en målsetning å fremstå som et konsern med miljøvennlige virksomheter.

Konsernets virksomheter følger til enhver tid gjeldene pålegg av miljømessig karakter.

Konsernet er ikke miljøsertifisert eller ISO-sertifisert. Høsten 2024 har vi som mål om å bli miljøsertifisert.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde morselskapet et resultat etter skattekostnad på 5,8mnok som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overført til annen egenkapital	5 799 731

Florø, 27.06.2024
Styret i Bml Holding AS

Britt Marion Larsen
Styreleder



Konsernregnskap

BML Holding AS

2023



Konsernregnskap BML Holding AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023	NOTE	2023	2022
		DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
372 605	346 728	2,3 Salgsinntekt	71 897 106	95 320 932
0	84 000	Annen driftsinntekt	0	0
<u>372 605</u>	<u>430 728</u>	Sum driftsinntekter	<u>71 897 106</u>	<u>95 320 932</u>
0	0	Varekostnad	62 843 421	82 994 111
0	0	4 Lønnskostnad	4 379 968	4 203 703
296 000	196 000	5 Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 133 677	1 106 168
34 742	35 835	Annen driftskostnad	1 781 827	1 827 948
<u>330 742</u>	<u>231 835</u>	Sum driftskostnader	<u>70 138 893</u>	<u>90 131 930</u>
<u>41 862</u>	<u>198 893</u>	Driftsresultat	<u>1 758 213</u>	<u>5 189 002</u>
		FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
0	5 000 000	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	0	0
0	0	Annen renteinntekt	435 000	133 678
318 766	840 565	Annen finansinntekt	845 915	322 763
0	0	Annen rentekostnad	-12 442	132
-89	-712	Annen finanskostnad	-712	-89
<u>318 677</u>	<u>5 839 853</u>	Netto finansresultat	<u>1 267 761</u>	<u>456 484</u>
<u>360 539</u>	<u>6 038 746</u>	Årsresultat før skattekostnad	<u>3 025 974</u>	<u>5 645 486</u>
107 786	239 015	6 Skattekostnad	431 080	1 358 301
<u>252 753</u>	<u>5 799 731</u>	ÅRSRESULTAT	<u>2 594 894</u>	<u>4 287 185</u>
		OVERFØRINGER		
252 753	5 799 731	Avsatt til annen egenkapital		
<u>252 753</u>	<u>5 799 731</u>	Sum overføringer		



**Konsernregnskap
BML Holding AS
Balanse pr 31. desember**

MORSELSKAP			KONSERN	
		Egenkapital		
		Innskutt egenkapital		
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	10 Aksjekapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	Sum innskutt egenkapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		Opptjent egenkapital		
<u>28 097 218</u>	<u>33 896 950</u>	Annen egenkapital	<u>38 640 952</u>	<u>36 046 055</u>
<u>28 097 218</u>	<u>33 896 950</u>	11 Sum opptjent egenkapital	<u>38 640 952</u>	<u>36 046 055</u>
		Sum egenkapital	<u>38 740 952</u>	<u>36 146 055</u>
		Gjeld		
0	0	6 Utsatt skatt	0	0
		Kortsiktig gjeld		
0	0	Leverandørgjeld	6 309 460	11 584 847
107 786	239 015	6 Betalbar skatt	795 509	1 358 301
11 273	5 506	Skyldige offentlige avgifter	508 385	874 056
0	0	7 Foreslått utbytte	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Annen kortsiktig gjeld	<u>511 772</u>	<u>555 333</u>
<u>119 059</u>	<u>244 521</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>8 125 126</u>	<u>14 372 537</u>
<u>119 059</u>	<u>244 521</u>	Sum gjeld	<u>8 125 126</u>	<u>14 372 537</u>
<u>28 316 277</u>	<u>34 241 470</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>46 866 078</u>	<u>50 518 592</u>

Florø, den 27. juni 2024

I styret for Bml Holding AS

Britt Marion Larsen
Britt Marion Larsen
Styreleder



Konsernregnskap BML Holding AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP		KONSERN	
2022	2023	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:			
360 539	6 038 746	3 025 974	5 645 486
-55 116	-107 786	-1 358 301	-288 540
296 000	196 000	1 133 677	1 106 168
0	0	-442 000	-1 151 000
45 859	28 837	6 124 005	6 647 484
0	0	-5 275 387	-6 017 147
-12 171	-89 766	-387 404	-864 176
<u>635 111</u>	<u>6 066 031</u>	<u>2 820 564</u>	<u>5 078 275</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:			
0	257 000	0	0
-365 000	0	-173 000	-293 668
<u>-365 000</u>	<u>257 000</u>	<u>-173 000</u>	<u>-293 668</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:			
-2 000 000	0	0	0
<u>-2 000 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
-1 729 889	6 323 031	2 647 564	4 784 607
<u>23 720 151</u>	<u>21 990 262</u>	<u>33 349 315</u>	<u>28 564 708</u>
<u>21 990 262</u>	<u>28 313 293</u>	<u>35 996 879</u>	<u>33 349 315</u>



Konsernregnskap BML Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Bml Holding AS med datterselskapet Florø Bil & Havneservice AS hvor BML Holding AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskaps eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. -

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.



Konsernregnskap BML Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Regnskapsvaluta og presentasjonsvaluta

Alle tall i NOK.

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per virksomhetsområde:		Konsern	
2022	2023		2023	2022	
258 000	184 000	Leieinntekter bilutleie	-	-	-
116 605	162 728	Leieinntekter eiendom	162 728	116 605	116 605
-	84 000	Salg driftsmidler	-	-	-
-	-	Salg verksted	10 662 478	10 473 183	10 473 183
-	-	Salg drivstoff	61 071 900	84 731 144	84 731 144
372 605	430 728	Sum	71 897 106	95 320 932	95 320 932

Allt salg er foregått i Norge.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører	Motpart	Forhold til	2023	2022
Bilutleie	Inntekter	FBH	Datterselskap	184 000	256 000
Leie eiendom	Inntekter	FBH	Datterselskap	-	-
Salg av biler	Inntekter	FBH	Datterselskap	84 000	-
Sum				268 000	256 000



Konsernregnskap
BML Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			2023	Konsern 2022
2022	2023			
-	-	Lønn	3 706 429	3 558 912
-	-	Folketrygdavgift	424 668	400 567
-	-	Pensjonskostnader	254 587	212 997
-	-	Andre ytelser	-5 716	31 227
-	-	Sum	4 379 968	4 203 703
-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	8	8

Ytelser til ledende personer		Lønn	Annen godtgjørelse
Daglig leder		821 784	4 392

Selskapet har ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap			2023	Konsern 2022
2022	2023			
8 500	9 000	Lovpålagt revisjon	69 000	62 500
-	-	Andre attestasjonstjenester	-	-
7 500	7 500	Skatterådgivning	15 000	15 000
7 500	7 500	Andre tjenester utenfor revisjonen	18 800	15 000

Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter samtlige ansatte.



Konsernregnskap
BML Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 5 Varige driftsmidler

Morselskap	Bygning og tomt	Maskiner og anlegg	SUM
Anskaffelseskost 01.01.23	4 630 001	1 115 000	5 745 001
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-
Tilgang egentilv. driftsmidler	-	-	-
Avgang	-	173 000	173 000
Anskaffelseskost 31.12.23	4 630 001	942 000	5 572 001
Herav balanseførte lånekostnader egentilvirkede driftsmidler	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.23	-	942 000	-
Bokført verdi pr. 31.12.23	4 630 001	-	4 630 001
Årets avskrivninger	-	196 000	196 000
Årets nedskrivninger	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-
Økonomisk levetid	3-50 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern	Bygning og tomt	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	SUM
Anskaffelseskost 01.01.23	7 963 451	1 461 228	109 323	9 534 002
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	179 177	179 177
Tilgang egentilv. driftsmidler	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.23	7 963 451	1 461 228	288 500	9 713 179
Herav balanseførte lånekostnader egentilvirkede driftsmidler	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.23	2 372 450	1 339 228	37 500	3 749 178
Bokført verdi pr. 31.12.23	5 591 001	122 000	251 000	5 964 001
Årets avskrivninger	693 000	346 802	93 875	1 133 677
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid	3-50 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

**Konsernregnskap
BML Holding AS****Noter til regnskapet 2023****Note 6 Skattekostnad**

Morselskap				Konsern
2022	2023	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
107 786	239 015	Betalbar skatt	795 509	1 358 301
-	-	Endring i utsatt skatt	-364 429	-
-	-	Virkning av endring i skatteregler	-	-
107 786	239 015	Skattekostnad	431 080	1 358 301

Morselskap				Konsern
2022	2023	Betalbar skatt i balansen	2023	2022
107 786	239 015	Årets betalbare skattekostnad	431 080	1 358 301
-	-	Skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Permanente forskjeller og endring i midlertidige forskjeller	364 429	-
-	-	For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
107 786	239 015	Betalbar skatt i balansen	795 509	1 358 301

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk.- tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings- kontor	Stemme-andel	Eier- andel
Florø Bil & Havneservice AS	2008	Ja	Kinn kommune	100 %	100 %

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Florø Bil & Havneservice AS	6 098 652	1 879 164

Aksjer i DS bokføres etter kostpris.

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap				Konsern
2022	2023		2023	2022
-	-	Kundefordringer	-	-
-	-	Andre fordringer	-	-
-	-	Lån til foretak i samme konsern	-	-



Konsernregnskap
BML Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 9 Varer

Morselskap			2023	Konsern
2022	2023			2022
-	-	Råvarer	-	-
-	-	Varer under tilvirkning	-	-
-	-	Ferdigvarer	-	-
-	-	Handelsvarer	1 200 000	758 000
-	-	Sum	1 200 000	758 000

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.23 består kun av én aksjeklasse.

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.23 var:

	A-aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
<i>Britt Marion Larsen</i>	100	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %

Britt Marion Larsen er også styrets leder og daglig leder.

Note 11 Egenkapital

Morselskap

Innskutt egenkapital	Aksje kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.23	100 000	28 097 218	28 197 218
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årets resultat		5 799 731	5 799 731
Avsatt utbytte		-	-
Mottatt/avgitt konsernbidrag		-	-
Egenkapital 31.12.23	100 000	33 896 949	33 996 950

Konsern

Egenkapital 01.01.23	36 146 055
<u>Årets endring i egenkapital:</u>	
Kapitalutvidelse/ -nedsettelse	-
Kjøp/ salg av egne aksjer	-
Årets resultat	2 594 894
Omregningsdifferanser	-
Egenkapital 31.12.23	38 740 952



**Konsernregnskap
BML Holding AS**

Noter til regnskapet 2023

Note 12 Mellomværende med nærstående parter

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2023	2022	2023	2022
<i>Florø Bil & Havneservice AS</i>	Datterselskap	-	-	-	-
Sum		-	-	-	-

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2023	2022	2023	2022
<i>Florø Bil & Havneservice AS</i>	Datterselskap	-	-	-	-
Sum		-	-	-	-

Note 13 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 157 036,-.

Note 14 Fortsatt drift

Konsernregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Årsregnskap 2023

BML Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 888 227 792



Resultatregnskap

BML Holding AS

	Note	2023	2022
Salgsinntekt		346 728	372 605
Annen driftsinntekt		84 000	0
Sum driftsinntekt		430 728	372 605
Avskrivning	2	196 000	296 000
Annen driftskostnad		35 835	34 742
Sum driftskostnad		231 835	330 742
Driftsresultat		198 893	41 862
Inntekt fra investering i datterselskap		5 000 000	0
Annen renteinntekt		840 565	318 766
Annen rentekostnad		-712	-89
Ordinært resultat før skattekostnad		6 038 746	360 539
Skattekostnad på resultat	3	239 015	107 786
Årsresultat		5 799 731	252 753
Disponering av årsresultatet			
Avsatt til annen egenkapital		5 799 731	252 753
Sum disponert	4	5 799 731	252 753



BALANSE BML Holding AS


	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 630 001	4 630 001
Maskiner og anlegg		0	369 000
Sum varige driftsmidler	2	4 630 001	4 999 001
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	1 270 650	1 270 650
Sum finansielle anleggsmidler		1 270 650	1 270 650
Sum anleggsmidler		5 900 651	6 269 651
Omløpsmidler			
Kundefordringer		27 527	56 364
Sum fordringer		27 527	56 364
Bankinnskudd, kontanter o.l.		28 313 293	21 990 262
Sum omløpsmidler		28 340 820	22 046 626
SUM EIENDELER		34 241 470	28 316 277



BALANSE
BML Holding AS

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer á kr 1 000)	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 896 950	28 097 218
Sum opptjent egenkapital		33 896 950	28 097 218
Sum egenkapital	4	33 996 950	28 197 218
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	239 015	107 786
Skyldige offentlige avgifter		5 506	11 273
Sum kortsiktig gjeld		244 521	119 059
Sum gjeld		244 521	119 059
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 241 470	28 316 277

Florø, 27.05.24
Styret i BML Holding AS


Britt Marion Larsen
Styrets leder | Daglig leder



BML Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Driftsinntekter er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapet er inntektsført som annen finansinntekt.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



BML Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder og styret

Selskapet har i 2023 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygning og tomt	Maskiner og anlegg	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	4 630 001	1 115 000	5 745 001
Avgang i året		173 000	173 000
Anskaffelseskost 31.12.23	4 630 001	942 000	5 572 001
Tidl. av- og nedskrivninger		746 000	746 000
Årets ordinære avskrivninger		196 000	196 000
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	0	942 000	942 000
Bokført verdi 31.12.23	4 630 001	0	4 630 001
Økonomisk levetid	-	5 år	
Avskrivningsplan	-	Lineær	



BML Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt	239 015	107 786
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	239 015	107 786
Spesifikasjon av skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	6 038 746	360 539
Permanente forskjeller	-4 999 368	12
Endring i midlertidige forskjeller	47 052	129 384
Skattepliktig inntekt	1 086 430	489 936
Skattesats	22 %	22 %
Sum betalbar skatt i balansen	239 015	107 786

Midlertidige forskjeller

	2023	2022
Varige driftsmidler	-205 668	-158 616
Sum	-205 668	-158 616
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	205 668	158 616
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2022	100 000	28 097 218	28 197 218
Årets resultat		5 799 731	5 799 731
Tilleggsutbytte			0
Pr 31.12.2023	100 000	33 896 949	33 996 949



BML Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital	Resultat	Balanseført verdi
Florø Bil & Havneservice AS		100 %	5 738 411	1 518 923	1 270 650

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i BML Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Britt Marion Larsen	100	100	100

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Britt Marion Larsen	Styrets leder Daglig leder	100
Totalt antall aksjer		100